
ZARZĄDZENIE NR 43/2023 
WÓJTA GMINY SIECIECHÓW 

z dnia 14 listopada 2023 r. 

w sprawie przygotowania i przeprowadzenia treningu Stałego Dyżuru Wójta Gminy 
Sieciechów pk. "DYŻUR 2023" 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, 572, 1463, 1688) w związku z § 10 ust. 1 pkt 4 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 31 października 
2022 r. w sprawie szkolenia obronnego (Dz. U. z 2022 poz. 2348) oraz Zaleceń Wojewody Mazowieckiego 
w sprawie ustalenia zasad przygotowania i przeprowadzenia ćwiczeń obronnych przez Marszałka 
Województwa, starostów, wójtów, burmistrzów (prezydentów miast) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zarządzeniem reguluje się elementy procesu przygotowania i przeprowadzenia treningu Stałego 
Dyżuru pk. „DYŻUR 2023”, zwanego dalej „treningiem”. 

§ 2. Tematem treningu jest realizacja zadań związanych z uruchomieniem Stałego Dyżuru w administracji 
publicznej. 

§ 3. Celem treningu jest doskonalenie praktycznych umiejętności obsady osobowej Stałego Dyżuru 
w zakresie przekazywania decyzji związanych z podwyższaniem gotowości obronnej państwa w administracji 
publicznej. 

§ 4. Trening zostanie przeprowadzony w dn. 01.12.2023 r. w siedzibie Urzędu Gminy w Sieciechów, ul. 
Rynek 16, w godzinach pracy Urzędu Gminy. 

§ 5. W treningu wezmą udział pracownicy Urzędu Gminy stanowiący obsadę Stałego Dyżuru Wójta Gminy 
Sieciechów. 

§ 6. Plan przygotowania i realizacji treningu zostanie opracowany przez pracownika ds. obronnych, 
dokumentację treningu zatwierdzenia Wójt Gminy Sieciechów. 

§ 7. Dokumenty ćwiczenia oznaczone będą kryptonimem treningu i informacją „ćwiczebne” oraz 
opracowane jako jawne. 

§ 8. 1. Wszystkich pracowników zobowiązuję do przestrzegania przepisów o ochronie informacji 
niejawnych. 

2. Kontrolę w tym zakresie powierzam Pełnomocnikowi ds. Ochrony Informacji Niejawnych. 

§ 9. Odpowiedzialnym za przeprowadzenie treningu jest pracownik ds. obronnych 

§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sieciechów 
 
 

Arkadiusz Guba 

 

Id: 4CE6E37A-AC31-4192-839A-885A231D1611. Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 43/2023 WÓJTA GMINY SIECIECHÓW  z dnia 14 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	ust. 2 w § 8

	§ 9
	§ 10


